

# JJMA Holding Aps

Sjællandsgade 94, 2  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. marts 2017 - 28. februar 2018

Årsrapporten er godkendt den

24/07/2018

Leif Ahlman Sørensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Egenkapitalopgørelse .....	9
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

JJMA Holding Aps  
Sjællandsgade 94, 2  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: jeppemeldgaard@gmail.com

CVR-nr: 37456942

Regnskabsår: 01/03/2017 - 28/02/2018

## Bankforbindelse

Salling Bank A/S, Nykøbing Afdeling  
Algade 28  
7900 Nykøbing Mors

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat der udgør kr. - 27.393, er som forventet.

Selskabet egenkapital udgør kr. 78.607.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Balance

Finansielle anlægsaktiver:

Finansielle anlægsaktiver omfatter unoterede anparter, der ikke forventes afhændet. Unoterede anparter, der ikke er reguleret på et aktiv marked, måles til kostpris.

Gældsforpligtelser:

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelsen til hovedstolen. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til nominal værdi (restgælden).

# Resultatopgørelse 1. mar. 2017 - 28. feb. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Administrationsomkostninger .....		-3.000	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.000</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-24.393	-36.721
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-27.393</b>	<b>-36.721</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-27.393</b>	<b>-36.721</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-27.393	-36.721
<b>I alt</b> .....		<b>-27.393</b>	<b>-36.721</b>

# Balance 28. februar 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		400.000	400.000
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Likvide beholdninger .....		28.967	0
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>28.967</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>428.967</b>	<b>400.000</b>

# Balance 28. februar 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		92.721	36.721
Overført resultat .....		-64.114	-36.721
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>78.607</b>	<b>50.000</b>
Gæld til banker .....		305.332	342.656
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>305.332</b>	<b>342.656</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		42.028	7.344
Periodeafgrænsningsposter .....		3.000	0
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>45.028</b>	<b>7.344</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>350.360</b>	<b>350.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>428.967</b>	<b>400.000</b>



# Egenkapitalopgørelse 1. mar. 2017 - 28. feb. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Andre reserver kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	36.721	-36.721	50.000
Årets resultat .....			-27.393	-27.393
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder .....		56.000		56.000
Egenkapital, ultimo .....	50.000	92.721	-64.114	78.607

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kautionspræmie, Vækstfonden	-5.738	-12.750
Stiftelsesprovision, Salling Bank	0	-5.000
Bankrente, Salling Bank	-18.655	-18.971
	<u>-24.393</u>	<u>-36.721</u>

## 2. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	400.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>400.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>400.000</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vesterlauget Aps, Aarhus	33,33 %	286.624	121.251